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Koordynator uczelniany: 
dr Monika Baczewska-Ciupak   
monika.baczewska-ciupak@mail.umcs.pl 
 
Koordynatorzy wydziałowi Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie: 
 

1. dr szt. Amadeusz Popek – Wydział Artystyczny UMCS (Instytut Sztuk Pięknych) 
 amadeusz.popek@mail.umcs.pl 
 

dr hab. szt. Stanisław Halat – Wydział Artystyczny UMCS (Instytut Muzyki)  
 stanislaw.halat@mail.umcs.pl 
 

2. dr Monika Marek-Kozaczuk – Wydział Biologii i Biotechnologii UMCS 
 monika.marek-kozaczuk@mail.umcs.pl 
 

3. dr Agnieszka Marcewicz-Kuba – Wydział Chemii UMCS  
agnieszka.marcewicz-kuba@mail.umcs.pl 

 
4. dr Dominika Klimek-Smęt – Wydział Ekonomiczny UMCS 

dominika@hektor.umcs.lublin.pl 
 

5. mgr Anna Dudkowski-Sadowska – Wydział Filozofii i Socjologii UMCS 
 anna.dudkowski-sadowska@mail.umcs.pl 
 

6. dr Joanna Bugajska-Więcławska – Wydział Historii i Archeologii UMCS 
 joanna.bugajska-wieclawska@mail.umcs.pl 

 
7. dr hab. Robert Bubczyk, prof. uczelni – Wydział Filologiczny UMCS 

 robert.bubczyk@mail.umcs.pl 
 

8. dr hab. Wojciech Grudziński, prof. UMCS – Wydział Matematyki, Fizyki i Informatyki 
UMCS  
wojciech.grudzinski@mail.umcs.pl 

 
9. dr Adam Lesiuk – Wydział Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej UMCS 

 adam.lesiuk@mail.umcs.pl 
  

10. dr hab. Marta Czechowska-Bieluga, prof. uczelni – Wydział Pedagogiki i Psychologii 
UMCS  
marta.czechowska-bieluga@mail.umcs.pl 

 
11. dr Kamil Fil – Wydział Politologii i Dziennikarstwa UMCS  

kamil.fil@mail.umcs.pl 
 

12. dr Mateusz Chrzanowski – Wydział Prawa i Administracji UMCS 
 mateusz.chrzanowski@mail.umcs.pl 
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Koordynatorzy jednostek pozawydziałowych UMCS: 
 

1. mgr Violetta Dryło – ACKiM UMCS Chatka Żaka 
 violetta.drylo@mail.umcs.pl 
 

2. mgr Anna Dubis – Archiwum i Muzem UMCS 
 anna.dubis@mail.umcs.pl 
 

3. mgr Dominik Małys – AZS UMCS 
 dominik.malys@mail.umcs.pl 
 

4. mgr Urszula Poślada – Biblioteka Główna UMCS 
urszula.poslada@mail.umcs.pl 

 
5. mgr Elżbieta Stelmach-Misztal – Centrum Brytyjskie UMCS 

elzbieta.stelmach@umcs.lublin.pl 
 

6. mgr Wiesława Jarosz-Skrzydeł – Centrum Języka i Kultury Polskiej dla Polonii  
i Cudzoziemców UMCS  
wieslawa.jarosz-skrzydel@mail.umcs.pl 
 

7. dr Tomasz Bielecki – Centrum Kultury Fizycznej UMCS  
tomasz.bielecki@mail.umcs.pl 

 
8. mgr Wojciech Góra – Centrum Kształcenia i Obsługi Studiów UMCS 

 wojciech.gora@mail.umcs.pl 
 

9. mgr Marta Slávik – Centrum Nauczania i Certyfikacji Języków Obcych UMCS 
 marta.slavik@mail.umcs.pl 
 

10. mgr Wirginia Gieryng-Wójtowicz – Centrum Promocji UMCS  
wirginia.gieryng-wojtowicz@mail.umcs.pl 
 

11. mgr Błażej Maciorowski – Ogród Botaniczny UMCS  
blazej.maciorowski@mail.umcs.pl 

 
12. mgr Anna Bukowska – Uniwersytet Dziecięcy UMCS 

 anna.bukowska@mail.umcs.pl 
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